2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
Двадцать первое заседание совета  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«02» октября 2015 года                                                                         №166

О разрешении отчуждения недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью, находящегося в хозяйственном ведении
МУП «Борисовские тепловые сети»
Руководствуясь пунктом 2 статьи 295 Гражданского кодекса, статьями 7, 13 Устава муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,
Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Разрешить отчуждение недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью, находящегося в хозяйственном ведении Муниципального унитарного предприятия «Борисовские тепловые сети» согласно приложению.
2. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Ю.В. Хуторного и постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности  (А.Ф. Кофанов).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района
   Н.В. Кравченко
Приложение

к решению Муниципального

совета Борисовского района

от «02» октября 2015г. №166
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью, находящегося в хозяйственном ведении
МУП «Борисовские тепловые сети», подлежащего отчуждению
	№ п\п
	Адрес
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	Кадастровый номер
	Площадь

	1.
	Белгородская область, Борисовский район, п.Борисовка, пер.Дегтярева, 1
	нежилое здание

	31:14:0302003:518
	189,4
	9,69

	2.
	Белгородская область, Борисовский район, п.Борисовка, пер.Ленинский, 4
	нежилое здание

	31:14:0604040:34
	296,3

	424,00

________________